通信系统 - DCNM-FSL 嵌入式语言选择器
DCNM-FSL 嵌入式语言选择器
DICENTIS
u 还可选择定制颜色、木质、石材或金属设计
u 本地字符语言指示
u 直观的操作
u 支持多达100种语言
u 使用标准的PoE和网络布线，连接现有的IT基础设

（-22 °F至+158 °F）
相对湿度 < 90%，> 5%
订购信息
DCNM-FSL 嵌入式语言选择器
适用于DICENTIS会议系统的嵌入式语言选择器
订单号 DCNM-FSL | F.01U.364.203
附件
DCNM-FEC 嵌入式端盖
DICENTIS嵌入安装式端盖（每套50个）
订单号 DCNM-FEC | F.01U.365.155
DCNM-FET 嵌入式取出工具
DICENTIS嵌入安装取出工具
订单号 DCNM-FET | F.01U.376.649
DCN-FCOUP 嵌入式耦合器
用于嵌入安装式装置的新一代 DCN 系统嵌入安装式接头（每
套 50 个）。
订单号 DCN-FCOUP | F.01U.510.216
DCN-FPT 嵌入式定位工具
用于嵌入安装式接头的新一代 DCN 系统嵌入安装式定位工具
（2 套）。
订单号 DCN-FPT | F.01U.008.856
LBB3443/00 轻便耳机
轻便耳机可再现高品质声音，随附可更换的耳塞和普通电缆。
订单号 LBB3443/00 | F.01U.508.901
LBB3443/10 轻便耳机，编织线缆
轻便耳机可再现高品质声音，随附可更换的耳塞和耐用电缆。
订单号 LBB3443/10 | F.01U.009.041
HDP-LWN 轻便颈带耳机
轻便的颈带耳机可再现高品质声音，随附可更换的耳塞。
订单号 HDP-LWN | F.01U.132.714
HDP-ILN 感应环路颈带
感应环路颈带，轻便。
订单号 HDP-ILN | F.01U.012.808
服务
EWE-DCNMFU-IW 12个月延保DICENTIS嵌入式装置
保修期延长12个月
订单号 EWE-DCNMFU-IW